产品规格  Product Specifications
■ 10kg负载，200mm/s往返运动测试
PAGE 02PAGE 01
直
线
台
转
台

系
统
直
线
电
机
对精度的追求永无止境地心科技
备注：
（1）单位：mm；
（2）双侧拖链配置未显示。
型号
BASIC MODEL
标称行程
NOMINAL TRAVEL
A B
SMH190SD-100 100 390 175250
SMH190SD-150 150 440 175250
SMH190SD-200 200 490 175275
SMH190SD-250 250 540 175275
SMH190SD-300 300 590 175375
SMH190SD-400 400 690 175450
SMH190SD-500 500 790 175450
SMH190SD-600 600 890 175575
SMH190SD-700 700 990 175575
SMH190SD-800 800 1090 175575975
产品尺寸  Product Dimensions